
 

 

 

   

 

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы 

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области 

ПРИКАЗ 

 

От  29.04.2022                                     с.Кинель-Черкассы                          №  62/1 

 

Об организации и проведении в 2021-22 учебном году 5-дневных учебных сборов 

 

 В соответствии с распоряжением Отрадненского управления МОНСО от 27.04.2022 года 

№144-од «Об организации и проведении в 2021-22 учебном году 5-ти дневных учебных 

сборов по 35-часовой учебной программе с юношами, обучающимися в государственных 

образовательных учреждениях Отрадненского образовательного округа, проходящими 

подготовку по основам военной службы» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Провести 5-ти дневные учебные сборы по 22-часовой программе с учеником 10 класса 

Зубковым Дмитрием Анатольевичем  с 11.05.2022 по 13.05.2022 и с 16.05.2022 по 

17.05.2022 года в соответствии с расписанием учебных занятий. 

2.Учителю ОБЖ Вериловой О.В.разработать и утвердить программу проведения и планы 

учебных занятий до 05.05.2022 года. 

3.Отчет о проведении учебных сборов предоставить в Отрадненское управление МОНСО 

до 20.05.2022 года. (Ответственная Верилова О.В.) 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы: Н.В.Зинченко  

 

 

  


		2022-05-06T13:39:09+0400
	0095b2d79a52e94245
	Н.В. Зинченко




